- HASIL PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN MUNA BARAT TAHUN 2024 

berdasarkan Berita Acara Nomor 334/PL.02.6-BA/7413/2024 menetapkan jumlah suara sah 

Pasangan Calon Nomor urut 1 La Ode Darwin dan Drs. Ali Basa,M.Si memperoleh suara sah 40.307 

(Empat puluh ribu Tiga ratus Tujuh). Nomor urut 2 yakni Kotak Kosong memperoleh jumlah suara 

sah 7199 (Tujuh ribu Seratus Sembilan puluh Sembilan) 

- Catatan : 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, yakni tanggal 4 Desember 2024,Pukul 

22.48 Waktu Indonesia Tengah.